Wijziging in de bouw of constructie van de Opstal, almede gehele of gedeeltelijke afbraak, kan 

slechts geschieden na voorafgaande schriftelijke toestemming van de Gemeente.  

Artikel 5. Retributie 

1. De retributie bedraagt bij aanvang van het Opstalrecht € 3.750,-- (zegge: drieduizend 

zevenhonderdenvijftig euro) per jaar. Partijen zijn het erover eens dat het Perceel niet is aan 

te merken als een bouwterrein in de zin van de wet OB. De vergoeding die geldt voor de fiscale 

heffing dient in dit geval dan ook te worden verhoogd met overdrachtsbelasting.